
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.113.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 67.650,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  67.650,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 67.650,00 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 67.650,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: C096E93C-725A-4964-BEF8-7F6B1F913B8D. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.113.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 30.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 111 950,00 -67 650,00 44 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 950,00 -67 650,00 29 300,00

4810 Rezerwy 96 950,00 -67 650,00 29 300,00

Rezerwa ogólna 76 950,00 -67 650,00 9 300,00

801 Oświata i wychowanie 23 168 243,09 67 650,00 23 235 893,09

80104 Przedszkola 5 733 021,45 67 650,00 5 800 671,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 67 650,00 274 650,00

Środki własne do zadania pn.: „Rozbudowa Przedszkola
Samorządowego nr 3 w Rzepinie”

0,00 67 650,00 67 650,00

Razem: 97 282 614,23 0,00 97 282 614,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C096E93C-725A-4964-BEF8-7F6B1F913B8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

